

לחברת הביטוח והגיעה עמה להסכם, שלפיו יוגדל, החל ב-1.1.1969, מספר הסיכונים המכוסים על ידי הביטוחים.

3. לא בכל המועדונים התנהל רישום סדיר של התלמידים, הדרוש לבדיקת הסדירות והתכיפות של ביקורי התלמידים במועדונים. העדר הרישום גם עלול להקשות על הקרן במקרה של תביעה על פגיעות ונזקים. לפי הודעת הנהלת הקרן יוסדר הרישום גם באותם המועדונים, שבהם לא הקפידו על כך.

ממצאי מעקב

שירותים דתיים למוסלמים

דו"ח שנתי 17, עמ' 197

רוב התיקים לא נרשמו הנתונים, שעליהם התבסס משרד הדתות בהחלטתו על שיעור השתתפותו בהוצאות הקשורות בהקמה ובהחזקה של מסגדים ובתי קברות, ואף לא נרשמו הנמקות להחלטות; מהמסמכים לא ניתן לוודא, אם בדק המשרד, שכספי ההשתתפות שימשו למטרה, שהם נועדו לה.

המשרד בודק עתה, אם כספי ההשתתפות שימשו למטרה, שהם נועדו לה, אולם אין עדיין בתיקים נתונים מלאים והנמקות להחלטות.

המשרד משלם לנותני שירותים דתיים — אימאם, מואזין, שמש — מענקים חודשיים, כתשלומי כבוד, כפי שהיה נהוג בתקופה שלפני קום המדינה. לא בכל מקרה נרשמו הנתונים, שעליהם התבססה ההחלטה בדבר שיעור המענק ששילם המשרד.

לא חל שינוי במצב.

מענקים והלוואות למבנים למוסדות דת

דו"ח שנתי 17, עמ' 195

קצב הביצוע של הלוואות למבנים לצרכי דת, באמצעות הקרן, שמומנה על ידי האוצר ועל ידי בנק, היה איטי מקצב העברות חלקו של האוצר לקרן. נכון היה, לו דאג משרד הדתות לכך, שהאוצר יעביר את חלקו בקרן רק לפי הצרכים הממשיים למתן הלוואות.

שיעורי השתתפות האוצר לשנת 1967/68 הועברו בסמוך למועדי מתן הלוואות.

לא נרשמו הנמקות להחלטות על בקשות להלוואה.

בשנת 1967/68 נהלו רישומים חלקיים בלבד. בעקבות ביקורת המעקב הורתה הנהלת משרד הדתות לנהל פרוטוקולים מתאימים על הדיונים בבקשות להלוואה.

המשרד לא דרש ולא קיבל דו"ח על מידת השימוש בכספים אף מאחד ממקבלי הלוואות. בשנת 1967/68 דרש המשרד דו"ח ביצוע מכל אחד ממקבלי הלוואות בשנה זו. חלק מהם הגישו את הדו"ח למחלקת הכספים, אולם זו לא עשתה כל פעולה לברר את נכונות הפרטים הכלולים בו. בעקבות ביקורת המעקב הורתה הנהלת המשרד להעביר את הדו"חות לבדיקת המחלקות הנוגעות בדבר.

בתי הדין השרעיים

דו"ח שנתי 16, עמ' 185

בהוראות שפורסמו בילקוט הפרסומים ב-1953 נקבעו שיעורי האגרות של בתי הדין השרעיים. הוראות אלו היו חסרות תוקף חוקי, מאחר שלא התבססו על חוק מסמיק. לפי חוק הקאדים, תשכ"א—1961, מוסמך אמנם שר הדתות להתקין תקנות לביצוע החוק, לרבות קביעת אגרות, אולם התקנות בדבר האגרות לא הותקנו.

ביולי 1968 התקין שר הדתות "תקנות בתי הדין השרעיים (אגרות), תשכ"ח—1968" בחוקף סמכותו לפי חוק הקאדים, תשכ"א—1961.

בזבירות משרד הדתות מתנהל חשבון "פקדונות-עזבונו ללא יורשים", שיתרתו בסך 16,428 ל"י עומדת ללא תנועה מאז 1962. מן הצורך היה לבדוק את כל העזבונו, שיתרותיהם כלולות בחשבון הפקדון, ולהעביר להכנסות המדינה את כספי העזבונו, שאין להם יורשים, ולאפוטרופוס לנכסי נפקדים את אלה, שיורשיהם נפקדים.

הליקוי תוקן.